http://www.ohm.jp/

                 平成23年５月吉日

お客様 各位

  営業部
                           営業支援Ｇｒ長 土屋 正男

拝啓
貴社ますますご清栄の事お喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、４月２５日既発売の“キャプコンスリットタイプ”にて、対応や型式のご説明に一部

不明瞭な箇所がございました。本書面にて改めて実施内容ご案内申し上げますので、ご了承
頂きますようお願い申し上げます。
              敬具

記

◆型式
旧型式 新型式
OA-W28-102 OA-W28-0982RS□□
OA-W28-103 OA-W28-0983RS□□
OA-W36-132 OA-W36-1352RS□□
OA-W36-133 OA-W36-1353RS□□
変更理由：上記の旧型式はスリット付き仕様である為、新発売のスリットシリーズに

統合する。またその他の製品仕様に変更はありません。

◆対応 ①お客様からの問合わせや旧型式での受注時は、弊社カスタマーサービスより
新型式への変更ご案内をさせて頂きます。

②旧型式は廃番とし、５月２５日より新型式にて出荷します。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３
・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６
・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２
・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７
・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９
・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

以上